
 

 

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305 

REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07 

www.malechowo.pl | BIP: http://ug.malechowo.ibip.pl 

e-mail: urzad@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka 

 

 

 

Malechowo, dnia  12 sierpnia 2025 r. 

RIGP.I.6220.4.2025 

 

        DECYZJA NR 1 / 2025 

 

Na podstawie art. 105 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu Postępowania Administracyjnego 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku Pana Błażeja Pachołka działającego  

w imieniu inwestora t.j. Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Polanów 

w sprawie  wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: 

„Budowie punktu czerpania wody wraz z placem manewrowym i odcinkiem drogi wewnętrznej 

na działce nr 16/4, obręb ewidencyjny Drzeńsko gmina Malechowo”.  

 

orzekam 

umorzyć postępowanie. 

 

UZASADNIENIE 

Dnia 01.08.2025 r. Pan Błażej Pachołek wystąpił do Wójta Gminy Malechowo z prośbą  

o wycofanie wniosku złożonego w  dniu 27.06.2025 r.  w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: „Budowie punktu czerpania wody wraz  

z placem manewrowym i odcinkiem drogi wewnętrznej na działce nr 16/4, obręb ewidencyjny 

Drzeńsko gmina Malechowo”.  

W związku z wycofaniem wniosku, postępowanie w sprawie stało się bezprzedmiotowe. 

W związku z powyższym orzeczono jak w sentencji decyzji. 

 

 

POUCZENIE: 

1. Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Koszalinie za moim pośrednictwem w terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji.  

2. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia 

odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję 

3. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do 

wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postepowania, decyzja staje się ostateczna  

i prawomocna. 

  

 

 

Otrzymują: 

1. Błażej Pachołek – pełnomocnik  

2. A/a (A.S.) 

 

 

Do wiadomości: 

1. Strony postępowania wg załącznika w aktach sprawy 

 

mailto:urzad@malechowo.pl

		2025-08-12T07:39:21+0200
	Krzysztof Jarotek




